
se
nt

st
ie

DETEKTIVKA Z DRSNÉHO 
OSTRAVSKA

HAVÍŘOV ROKU 2021. KDO MŮŽE, STĚHUJE SE ZA PRACÍ PRYČ. 
MĚSTO SE VYLIDŇUJE, KDYSI VÝSTAVNÉ BUDOVY POSTAVENÉ 

MINULÝM REŽIMEM CHÁTRAJÍ. VZKVÉTÁ TU JEN JEDNA VĚC 
- OBCHOD S DROGAMI. NA SCÉNU VSTUPUJE ČISTIČ, VRAH, 

KTERÝ SE ROZHODL, ŽE MĚSTO ZBAVÍ DROGOVĚ 
ZÁVISLÝCH.JAKOU HODNOTU MÁ ŽIVOT "ZBYTEČNÝCH 

EXISTENCÍ" - FEŤÁKŮ? NEJEN TOTO DILEMA STAVÍ ČISTIČ 
PŘED HAVÍŘOVSKÉ OBYVATELE.

PRECIZNĚ VYSTAVĚNÝ DETEKTIVNÍ PŘÍBĚH, KDE SE PROLÍNAJÍ 
O 2 • , z v, v

RUZNE CASOVE ROVINY VYPRAVENI, A POSLUCHAČ DO 
POSLEDNÍ CHVÍLE NETUSI, KDOJE VRAHEM. AUTOR 
SERVÍRUJE NĚKOLIK PRAVDĚPODOBNÝCH TEORIÍ.

KDOJE ČISTIČ A JAKÁ JE JEHO MOTIVACE?

#L

8595693410912

%
í

8 595693 410912


